众诀、上海创崛（已注销）及上海众枫（已注销）通过集中竞价和大宗交易方式

共减持公司股数 1,015,000 股。

公司于 2021 年 5 月 18 日完成了 2019 年限制性股票激励计划预留部分授予

登记相关工作，向 152 名激励对象授予 808,000 股限制性股票。2021 年 6 月 28

日，公司完成回购注销其已获授权但尚未解除限售的限制性股票数量 207,360 股。

截止 2021 年 6 月 29 日，公司总经理、董事凌东胜先生及其一致行动人上海

创芸、上海众诀、南京恒涵、上海创崛（已注销）和上海众枫（已注销）持有公

司 26,633,000 股股份，占公司当时总股本 175,071,680 股的 15.2126%。

3、2021 年 9 月 2 日，因上海创崛和上海众枫注销清算，主体资格丧失，已

通过证券非交易过户方式将其持有的公司股份登记至全体合伙人名下。截止2021

年 9 月 3 日，公司总经理、董事凌东胜先生及其一致行动人上海创芸、上海众诀

和南京恒涵持有公司 24,413,144 股股份，占公司当时总股本 175,071,68 股的

13.9447%。

4、2022 年 2 月 23 日，公司完成回购注销其已获授权但尚未解除限售的限

制性股票数量 2,001,472 股。

2022 年 4 月 1 日至 4 月 14 日，因合伙人个人资金需求，上海创芸、上海众

诀通过大宗交易共减持 2,760,600 股 ，占公司总股本 173,070,208 股的 1.5951%。

9

2022 年 5 月 27 日，公司完成回购注销其已获授权但尚未解除限售的限制性

股票数量 1,238,490 股。

截止 2022 年 5 月 28 日，公司总经理、董事凌东胜先生及其一致行动人上海

创芸、上海众诀和南京恒涵持有公司 21,652,544 股股份，占公司当时总股本

171,831,718 股的 12.6010%。

5、2022 年 12 月 29 日至 2023 年 1 月 3 日，因合伙人个人资金需求，上海

创芸、上海众诀通过大宗交易共减持 2,421,400 股，占公司总股本 171,831,718 股

的 1.4092%。

截止 2023 年 1 月 3 日，公司总经理、董事凌东胜先生及其一致行动人上海

创芸、上海众诀和南京恒涵持有公司 19,231,144 股股份，占公司总股本的

11.1918%。

综上所述，信息披露义务人及其一致行动人所持公司股份比例累计减少了

5.0001%。

股东

名称
股份性质

本次权益变动前持股情况 本次权益变动后持股情况

股份数量

（股）

持股比例
(%)

股份数量

（股）

持股比例
(%)

凌东

胜

合计持股数量 4,275,000 6.4093 11,346,219 6.6031

其中：无限售条件股份  0 0 2,836,555 1.6508

有限售条件股份 4,275,000 6.4093 8,509,664 4.9523

上海

创芸

合计持股数量 3,847,500 5.7684  6,463,600  3.7616

其中：无限售条件股份  0 0 6,463,600 3.7616

有限售条件股份 3,847,500 5.7684 0 0

上海

众诀

合计持股数量 1,575,000 2.3613  1,418,700  0.8256

其中：无限售条件股份  0 0  1,418,700  0.8256

有限售条件股份 1,575,000 2.3613 0 0

南京

恒涵

合计持股数量 0 0 2,625 0.0015

其中：无限售条件股份  0 0 2,625 0.0015

有限售条件股份 0 0 0 0

上海

创崛

合计持股数量 675,000 1.0120 0 0

其中：无限售条件股份  0 0 0 0

有限售条件股份 675,000 1.0120 0 0

上海

众枫

合计持股数量 427,500 0.6409 0 0

其中：无限售条件股份  0 0 0 0

有限售条件股份 427,500 0.6409 0 0

10

注：本次权益变动后持股股数包括 2018 年 5 月 4 日、2020 年 7 月 3 日公司资本公积金

转增股本而相应增加的股份。

二、信息披露义务人在公司拥有权益的股份权利限制的情况

截至本报告书签署日，本次权益变动所涉及的标的股份不存在质押、冻结或

其他权利限制情形。

三、信息披露义务人为上市公司董事、监事、高级管理人员及员工或者其

所控制或委托的法人或者其他组织的，应当披露以下基本情况

信息披露义务人上海创芸、上海众诀及南京恒涵为公司董事兼总经理凌东胜

先生控制的企业，为凌东胜先生的一致行动人。

（一）在上市公司中拥有权益的股份种类、数量、比例以及其个人持股的

种类、数量、比例

截至本报告签署日，凌东胜先生控制的中新赛克股份为 19,231,144 股，占中

新赛克总股本的 11.1918%。其中直接持有中新赛克 11,346,219 股股份，占中新

赛克总股本的 6.6031%，控制的上海创芸、上海众诀及南京恒涵持有的中新赛克

7,884,925 股股份，占中新赛克总股本的 4.5887%。

（二）是否在其他公司任职、是否存在《公司法》第一百四十八条规定的

情形

凌东胜先生在其他公司任职情况如下：

序号 其他单位名称 在其他单位担任的职务

1.  南京中新赛克科技有限责任公司 董事长